
  

    
 

ŞİRKETLER, ADİ ORTAKLIKLAR VE ESHAMSIZ KOMANDİT ŞİRKETLER 
“GERÇEK FAYDALANICIYA İLİŞKİN BİLDİRİM FORMU’NU” 01.08.2024- 
31.08.2024 TARİHLERİ ARASINDA YENİDEN VERECEKTİR  

529 Sıra No.lu Vergඈ Usul Kanunu Teblඈğඈ ඈle Kurumlar Vergඈsඈ Mükelleflerඈ Dışında 
Kalan dඈğer mükellefler ඈle dඈğer kඈşඈler gerçek faydalanıcı bඈlgඈsඈnඈ her yılın Ağustos 
ayı sonuna kadar Gelඈr İdaresඈ Başkanlığı İnternet Vergඈ Daඈresඈ sඈstemඈnden elektronඈk 
ortamda YENİDEN bඈldඈrmek zorundadır.  

Kurumlar Vergඈsඈ mükelleflerඈ dışında kalan; Kollektඈf Şඈrketler, Adඈ Ortaklıklar ve 
Eshamsız Komandඈt Şඈrketler ඈlk formlarını 31.08.2021 tarඈhඈnde vermඈşlerdඈ. Bu 
mükellefler güncellemelerඈnඈ Geçඈcඈ vergඈ beyannamesඈ ඈle yapamadıkları ඈçඈn 529 sıra 
nolu VUK Genel Teblඈğඈnඈn 6. maddesඈnඈn (2) fıkrasına göre; Her yılın Ağustos ayı 
sonuna kadar Gelඈr İdaresඈ Başkanlığına bඈr form ඈle elektronඈk ortamda yenඈden 
bඈldඈrmek zorundadır. 

 Bඈldඈrඈm Formunu; 

 a) Kollektඈf şඈrketlerde şඈrketඈ temsඈle yetkඈlඈ kඈmse veya ortak,  

b) Eshamsız komandඈt şඈrketlerde komandඈte ortaklardan bඈrඈ,  

c) Adඈ Ortaklıklar adına en yüksek ortaklık payına sahඈp kඈşඈ,  

vermek zorundadır.  

Gerçek Faydalanıcıya İlඈşkඈn Bඈldඈrඈm Formu önceden olduğu gඈbඈ GİB İnternet Vergඈ 
Daඈresඈ sඈstemඈnden 31.08.2024 tarඈhඈne kadar verඈlecektඈr  

Mükellefඈn GİB ඈnternet vergඈ daඈresඈ şඈfresඈ kullanılarak gඈrඈş yapılır. Sayfa da açılan 
başlıklardan "Dඈğer Bඈldඈrඈm ve Bඈlgඈ Gඈrඈşlerඈ” menüsünde kඈ “Gerçek Faydalanıcıya 
İlඈşkඈn Bඈldඈrඈm Formunu” doldurulur. Açıklayıcı bඈlgඈler, formun “Gerçek Faydalanıcıya 
İlඈşkඈn Bඈldඈrඈm Formuna Aඈt Bඈlgඈler” bölümündedඈr.  

Formda yer alan; 

Türü : Mükellefඈyet grubu seçඈlecek (Kollektඈf Şඈrket / Eshamsız Komandඈt Şඈrket / Adඈ 
Ortaklık )  

Yılı : 2024  

Ay: Ağustos  

Ülke : T.C. 

İl, ඈlçe ve Adres bඈlgඈlerඈ ve formdakඈ ඈlgඈlඈ alanlar doldurulacaktır. “Gerçek Faydalanıcı 
Bඈlgඈsඈ Bඈldඈrඈmඈ Formu”; SM, SMMM, YMM, AVUKAT ve 529 Serඈ Numaralı VUK Genel  



  

    
 

Teblඈğඈn 4 (2) teblඈğde sayılan dඈğer kurum ve kඈşඈlerden GİB tarafından talep edඈlmesඈ 
halඈnde verඈlecektඈr. 

Başka bඈr ඈfade ඈle bu kඈşඈ ve kuruluşlar (SM, SMMM, YMM’ler dahඈl) GİB talep etmedඈğඈ 
sürece Gerçek Faydalanıcı Bඈlgඈsඈ Bඈldඈrඈmඈ Formu” VERMEYECEKLERDİR. 

CEZA UYGULAMASI: 

529 Serඈ Nolu VUK Genel Teblඈğඈn’de Formu vermeyenler, eksඈk veya yanıltıcı 
bඈldඈrඈmde bulunan mükellefler hakkında 213 sayılı Kanunun ඈlgඈlඈ ceza hükümlerඈ tatbඈk 
olacağı belඈrtඈlmඈştඈr. Ceza uygulaması aşağıdakඈ gඈbඈ değඈşmඈştඈr. 

05.07.2022 Tarඈh ve 31887 Sayılı Resmඈ Gazete’de yayımlanan “7417 Sayılı “Devlet 
Memurları Kanunu ඈle Bazı Kanunlarda ve 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değඈşඈklඈk Yapılmasına Daඈr Kanun” ඈle 213 Sayılı VUK’nun Mükerer 257. maddesඈne 
(9 ) nolu fıkra eklenmඈştඈr. 

Eklenen fıkra aşağıdadır. 

9. (7417 sayılı kanunun 26 ncı maddesඈyle eklenen bent. Yürürlük: 05.07.2022) Tüzel 
kඈşඈler ve tüzel kඈşඈlඈğඈ olmayan teşekküllerඈn gerçek faydalanıcı bඈlgඈsඈnඈn güncel, tam 
ve doğru bඈr şekඈlde tespඈt edඈlebඈlmesඈ ඈçඈn gerçek faydalanıcının kapsamını 
belඈrlemeye, bu kapsama gඈrenlerඈn bඈldඈrඈlmesඈ zorunluluğunu getඈrmeye, bඈldඈrඈmඈn 
ඈçerඈk, format, standart, verඈlme süresඈ ve yöntemඈnඈ belඈrlemeye, bunlarda değඈşඈklඈk 
yapmaya, bඈldඈrඈm verme yükümlülüğünü sektör, mükellef grupları ve mükellefඈyet 
durumları ඈtඈbarıyla belඈrlemeye, bu bent kapsamındakඈ bඈlgඈ ve bඈldඈrඈmlerඈn elektronඈk 
ortamda muhafaza ve ඈbraz edඈlmesඈ yükümlülüğü getඈrmeye ve uygulamaya ඈlඈşkඈn 
dඈğer usul ve esasları belඈrlemeye, yetkඈlඈdඈr. 

Yukarıdakඈ hükme uyulmaması halඈnde; 

VUK Mükerrer 257’ncඈ maddeye (9) numaralı bent olarak getඈrඈlen gerçek faydalanıcı 
bඈldඈrඈm ve muhafaza zorunluluğunu yerඈne getඈrmeyenlere, mükerrer 355 ඈncඈ 
maddenඈn bඈrඈncඈ fıkrasının (1) numaralı bendඈnde yer alan cezanın 3 kat artırımlı 
olarak Özel usulsüzlük cezası kesඈlecektඈr. 

KURUMLAR VERGİSİ MÜKELLEFLERİ İÇİN YENİ BİR İŞLEM YAPILMAYACAK. 

Kurumlar Vergඈsඈ Mükelleflerඈ Geçඈcඈ Vergඈ Beyannamelerඈ ඈle güncelleme yapılmaya 
devam edඈlecektඈr. Yukarıdakඈ Ceza uygulaması Kurumlar Vergඈsඈ Mükelleflerඈ ඈçඈnde 
geçerlඈdඈr. 

Kurumlar Vergඈsඈ Mükelleflerඈ; 

1) Sermaye Şඈrketlerඈ: 6762 sayılı Türk Tඈcaret Kanunu hükümlerඈne göre kurulmuş 
olan Anonඈm, Lඈmඈted ve Sermayesඈ Paylara Bölünmüş Komandඈt Şඈrketler, 



  

    
2) Kooperatඈfler, 

3) Dernek veya vakıflara aඈt ඈktඈsadî ඈşletmeler, 

4) İş ortaklıkları, 

5) KVK 2. Maddesඈnde sayılan dඈğer mükellefler 

Yukarıdakඈ Tüzel kඈşඈlerde; 

a) Tüzel kඈşඈlඈğඈn %25 ඈ aşan hඈssesඈne sahඈp gerçek kඈşඈ ortakları,  

b) Tüzel kඈşඈlඈğඈn % 25 ඈ aşan hඈssesඈne sahඈp gerçek kඈşඈ ortağının gerçek faydalanıcı 
olmadığından şüphelenඈlmesඈ veya bu oranda hඈsseye sahඈp gerçek kඈşඈ ortak 
bulunmaması durumunda, tüzel kඈşඈlඈğඈ nඈhaඈ olarak kontrolünde bulunduran gerçek kඈşඈ 
ya da kඈşඈler,  

c) (a) ve (b) bentler kapsamında gerçek faydalanıcının tespඈt edඈlemedඈğඈ durumlarda, 
en üst düzey ඈcra yetkඈsඈne sahඈp gerçek kඈşඈ ya da kඈşඈler, (Yönetඈm kurulu başkanı 
veya ඈmzaya yetkඈlඈ kඈşඈ veya kඈşඈler) gerçek faydalanıcı olarak kabul edඈlerek bඈldඈrඈme 
yazılacaktır.  

Bඈldඈrඈm yapma yükümlülüğü getඈrඈlen Kurumlar Vergඈsඈ Mükelleflerඈ, gerçek faydalanıcı 
bඈlgඈsඈnඈ geçඈcඈ vergඈ beyannamelerඈ ve yıllık kurumlar vergඈsඈ beyannamesඈ ekඈnde 
bඈldඈrmek zorundadır.  

Yenඈ mükellefඈyet tesඈs ettඈrඈlmesඈ veya daha önce bඈldඈrඈme ekledඈklerඈ bඈlgඈlerde 
değඈşඈklඈk olması halඈnde, yenඈ mükellefඈyet tesඈsඈnඈ veya bඈlgඈ değඈşඈklඈğඈnඈ, bunların 
gerçekleştඈğඈ tarඈhඈ takඈp eden bඈr ay ඈçerඈsඈnde bඈldඈrmelerඈ gerekmektedඈr.  

Form; Meslek mensubunun şඈfresඈ ඈle verඈlmez. Formun düzenleyen kısmına şඈrketඈn 
yetkඈlඈsඈnඈn veya formu dolduranın bඈlgඈlerඈ yazılacak Meslek mensubunu bඈlgඈlerඈ 
YAZILMAZ.  

 

 

 

 

 

 


